
単価 数量 単位 計 初回おうえん割 割引き後、計

図面清書代 ¥45,000 1 ３ページ以内 ¥45,000 ¥30,000 ¥15,000

明細書作成代 ¥60,000 1 ５ページ以内 ¥60,000 ¥40,000 ¥20,000

要旨作成代 ¥15,000 1 ページ ¥15,000 ¥10,000 ¥5,000

願書作成代 ¥15,000 1 ページ ¥15,000 ¥10,000 ¥5,000

請求項作成代 ¥30,000 1 10項以内 ¥30,000 ¥20,000 ¥10,000

面談費用 ¥20,000 0 円/時間 ¥0 ¥0

事前調査代 ¥15,000 0 円/時間 ¥0 ¥0

早期出願手数料 ¥45,000 0 ¥0 ¥0

超特急出願手数料 ¥100,000 0 ¥0 ¥0

電子出願事務手数料 ¥45,000 1 ¥45,000 ¥30,000 ¥15,000

クラウドページ開設費 ¥30,000 1 ¥30,000 ¥30,000 ¥0

合計 ¥240,000 ¥170,000 ¥70,000

事務所手数料のお見積額 ¥240,000 割引後 ¥70,000

＊本「内訳」は＜実用新案登録＞の出願時費用です。

　ご不明な点が御座いましたら、御連絡頂けると幸いです。

＊登録時（「登録証」の発送時）

　　　発送手数料 ¥2,160-、成功報酬 ¥25,000-、３年分の登録料 ¥9,300-

　ご不明な点が御座いましたら、御連絡頂けると幸いです。

＜  出来るだけ安く挑戦キャンペーン中  ＞  先着２０２０社
　　　　大幅割引きできる理由は　↓↓　をご覧ください

　　　　 　http://www.jp-ips.com/top/kaizen/

＜  知財クラウド  ＞クラウドサービス　出願書類・更新期限の管理に便利

　　権利期間は最長１０年　←　このための知財管理システム

　　無料で【お客様ページ】サイトを開設します（御社に「知財部」を開設できます）

　　（出願書類、領収証、登録証などをペーパーレスで管理・印刷可）

　　　【お客様ページ】の詳細は　↓↓　をご覧ください

　　　　 　http://www.jp-ips.com/お客様ページについて/

見積内訳（事務所手数料）�


